

روژنه

کشته شدن یک معلم در سیستان و بلوچستان

● شرق:مدیرکل آموزش و پرورش سیستان و بلوچستان عنوان کرده که روز گذشته «رضا سرگزی» از معلمان مقطع ابتدایی روستای کارچان بین شهرستان سرباز و قصرقند توسط دو نفر موتورسوار ناشناس کشته شده است. علیرضا نجعی گفته تیمی از آموزش و پرورش استان متشکل از معاونت پشتیبانی و جمعی از همکاران این اداره کل برای پیگیری موضوع راهی منطقه شدند.

افخم خبر «رویترز» را تکذیب کرد

● ایسنا: مرضیه افخم، سخنگوی وزارت خارجه درباره خبر منتشرشده از سوی خبرگزاری رویترز به نقل از مقامات ایرانی مبنی بر تقاضای ایران برای لغو تدریجی تحریم‌ها یا رفع تحریم‌ها تنها در بعضی حوزه‌های خاص را تکذیب و اعلام کرد: این مطلب به هیچ‌وجه درست نیست. اریک شولتز، سخنگوی کاخ سفید نیز گفت: دولت باراک اوباما قصد لغو تحریم‌ها علیه ایران بدون موافقت کنگره در صورت حصول توافق‌نهایی با این کشور را ندارد و گزارش‌های مبنی بر تلاش دولت برای کنار گذاشتن کنگره در این توافق نامعقول است.

آبادگی وکلای کرد برای وکالت پرونده خبرنگار «پرس‌تی‌وی»

● شرق: کمپین وکلا و حقوقدانان کرد مدافع کوبانی روز سه‌شنبه با تشکیل جلسهای فوق‌العاده در بیانیه‌ای، کشته‌شدن «سارا یشم» خبرنگار «پرس‌تی‌وی» را محکوم کرده و خواستار انجام تحقیقات مستقل در مورد مرگ او شدند. حسین احمدی‌نیا، سخنگوی این گروه از وکلا آمادگی خود را برای دفاع از خانواده ایشان و پذیرش وکالت این پرونده در مجامع بین‌المللی اعلام می‌دارد تا خون این خبرنگار پایمال نشود.

جشن تولد احمدی‌نژاد به تعویق افتاد

● جهان‌نیوز: اطرافیان احمدی‌نژاد قرار است جشن تولد وی را زودتر برگزار کنند. آنان قصد داشتند یکم آبان جشن را برگزار کنند. اما این زمان به‌دلیل درگذشت آیت‌الله مهدوی‌کنی، به تعویق افتاد.

مقام معظم رهبری در دیدار نخست‌وزیر عراق:

امنیت کشورهای منطقه تفکیک‌پذیر نیست

دولت عراق برای فایق آمدن بر مشکلات امنیتی، نیازی به بیگانگان و کشورهای دیگر ندارند» ایشان امنیت عراق را برای ایران بسیار مهم خواندند و گفتند: «شرایط پیچیده منطقه به‌گونه‌ای است که امنیت کشورهای منطقه تفکیک‌پذیر نیست، ضمن آنکه جمهوری اسلامی ایران، امنیت عراق را به‌عنوان کشور برادر و همسایه و دارای ارتباطات گسترده، امنیت‌خودمی‌داند.» مقام‌معظم رهبری سیاست سال‌های اخیر مبنی بر اجازه‌ندادن برای استفاده از خاک عراق بر ضدسوریه را سیاسی درست و مدبرانه دانستند و تاکید کردند: «وضعیت کنونی منطقه نتیجه رفتارهای بسیار غیرمسئولانه قدرت‌های فرامرزی و برخی کشورهای منطقه در قبال سوریه است که باید با عزم راسخ در مقابل آن ایستاد.» حضرت آیت‌الله‌خامنه‌ای با اشاره به ادعاهای مطرح‌شده برای مبارزه با داعش خاطر نشان کردند: «ما اطمینان و اعتمادی به صداقت گویندگان این حرف‌ها نداریم و معتقدیم موضوع داعش و تروریسم باید به‌وسیله کشورهای منطقه علاج شود.»

ایشان سیاست اتحاد ملی و قومی و طائفی دولت جدید عراق را سیاستی کاملاً صحیح خواندند و گفتند: «عراق یک واحد جغرافیایی است و تفکیک شیعه و سنی و عرب و کرد، در عراق بی‌معنی است.» مقام‌معظم رهبری افزودند: «برخی

اطراف قضیه و برخی طوائف هم باید متوجه این موضوع باشند و بدانند که اقدامات خلاف وحدت ملی عراق، به مصلحت این کشور نیست.»

حضرت آیت‌الله‌خامنه‌ای یکی از امتیازات دولت جدید عراق را همچون دولت قبلی، تشکیل دولت براساس آرای مردم و مردمسالاری دانستند و خاطر نشان کردند: «برخی نمی‌خواهند امکان وقوع چنین واقعیتی در عراق و منطقه را قبول کنند اما این اتفاق روی داده است و دولت عراق باید با قدرت از این دستاورد مهم نگهداری کند.» ایشان جوانان عراقی آماده دفاع از کشور را یک ثروت گرانبها برای دولت عراق خواندند و افزودند: «در حوادث اخیر همه دیدند که جوانان عراقی در شرایط خطر چگونه جان‌بر کف، وارد میدان شدند.» مقام‌معظم رهبری تاکید کردند: «باید قدر این ثروت عظیم دانسته شود زیرا همین جوانان هستند که در روز نیاز به کمک دولت عراق خواهند آمد.»

رییس جمهوری در دیدار با نخست‌وزیر عراق:

ایران از هیچ کمکی به ملت عراق دریغ نخواهد کرد

از ظرفیت‌های موجود در عرصه اقتصادی را فراهم آورد.» رییس‌جمهوری همچنین از ادامه حضور تعدادی از اعضای گروهک تروریستی در عراق ابراز تاسف کرد و گفت: «این تروریست‌ها در پرونده خود سابقه حمله به مردم بی‌دفاع و مظلوم عراق را نیز دارند.» نخست‌وزیر عراق نیز در این دیدار ضمن تشکر از استقبال گرم مقامات ایرانی گفت: «انتخاب ایران به‌عنوان نخستین مقصد سفر من نشان‌دهنده عمق مناسبات و نگاه ویژه دو کشور به آینده است.» حیدر العبادی با بیان اینکه دولت و ملت عراق ایستادگی ایران در مقابل تروریسم را ارج می‌نهند، گفت: «تهدید تروریسم متوجه موجودیت همه کشورهای منطقه است و اطمینان داریم که ایران تا زمان نابودسازی این بیماری خطرناک در کنار ما خواهد بود.» او روابط عراق و ایران را مکمل یکدیگر دانست و گفت: «آماده ارتقای



مناسبات اقتصادی تجاری و صنعتی میان دو کشور هستیم و از هر اقدامی در جهت کاستن از موانع سفر شهروندان دو کشور استقبال می‌کنیم.» العبادی با اشاره به اینکه پیش از سفر به ایران در نجف به زیارت بارگاه امیرالمومنین (ع) و دیدار با آیت‌الله سیستانی رفته است، گفت: «بیشرفت عراق و همسایگان تنها از طریق همکاری میسر می‌شود زیرا ملت‌های ما با چالش‌های خطرناکی روبه‌رو هستند.» نخست‌وزیر عراق همچنین با بیان اینکه دولت عراق می‌داند که اعضای گروهک تروریستی منافقین در جنایت علیه مردم دو کشور دست داشته‌اند، گفت: «مسئولیت نهادها و سازمان‌های بین‌المللی است که زمینه خروج آنها از عراق را فراهم کنند و دولت عراق در این زمینه اقدامات لازم را انجام خواهد داد و نخواهد گذاشت این افراد علیه جمهوری اسلامی ایران از خاک عراق اقدامی انجام دهند.»

«مدعیان مبارزه با تروریسم و کسانی که ائتلاف تشکیل داده‌اند باید در گام نخست تلاش کنند تا کمک‌های مالی به گروه‌های تروریستی قطع شود.» او با بیان اینکه مسایل منطقه یکپارچه و مرتبط با یکدیگر است، گفت: «امروز تروریست‌ها سوریه را جولانگاه فعالیت‌های خود قرار داده‌اند و بنابراین باید کشورهای منطقه به‌طور هماهنگ و یکپارچه با موضوع تروریسم روبه‌رو شوند تا بتوانند ریشه‌های این پدیده را

بخشکانند.» روحانی همچنین در تشریح شرایط منطقه، بمباران مواضع تروریست‌ها از سوی نیروهای ائتلاف را در بلندمدت به‌نفع داعش دانست و گفت: «تروریست‌ها با مظلوم‌نمایی و برجسته‌کردن حمله هوایی قدرت‌های بزرگ، جوانان نایخته بیشتری را جذب کرده و به حیات خود ادامه خواهند داد.» او سپس به مناسبات روبه‌جولو دو کشور در سال‌های گذشته اشاره کرد و گفت: «تردید نداریم در شرایط امروز گسترش روابط صمیمانه ایران و عراق علاوه‌بر تامین منافع دو کشور به‌نفع منطقه نیز خواهد بود.» رییس‌جمهوری سفر نخست‌وزیر عراق به ایران را نقطه‌عطفی در همکاری‌های دوجانبه ارزیابی کرد و گفت: «انتخاب تهران به‌عنوان نخستین مقصد سفر نخست‌وزیر جدید عراق نشان‌دهنده اهمیت روابط دوستانه دو ملت دو کشور است.» روحانی افزود: «جمهوری اسلامی ایران آماده است با برطرف کردن همه موانع، زمینه بهره‌برداری

خبر

تسلیم مقام‌معظم رهبری به امام جمعه کرمان

● پایگاه اطلاع‌رسانی مقام‌معظم رهبری: حضرت آیت‌الله خامنه‌ای در پیامی درگذشت فرزند امام‌جمعه کرمان را به او تسلیت گفتند. متن پیام مقام‌معظم رهبری به این شرح است: «بسم‌الله الرحمن الرحیم: جناب مستطاب جفا! سلام آقای حاج سیدیحیی جعفری- امام‌جمعه محترم کرمان دامت افضاته: مصیبت درگذشت فرزند گرامی آن جناب را تسلیت می‌گویم و بقاء عمر و عاقبت چنانعالی و صبر و تسلای الهی برای همه بازماندگان و رحمت و مغفرت پروردگار برای آن مرحوم را از خداوند متعال مسألت می‌کنم.»

عزیمت هیات کارشناسی ایران به وین

● ایرنا: روز گذشته هیات کارشناسی هسته‌ای ایران به ریاست حمید بعیدیزاده، مدیرکل سیاسی و امنیت بین‌الملل و وزیرخارجه برای برگزاری مذاکرات کارشناسی میان ایران و گروه ۵+۱ عازم وین پایتخت اتریش شد.

انتقاد ایران از تحریف سخنان مدیرکل «آژانس»

● ایرنا: سخنگوی «سازمان انرژی اتمی» گفت: «گزارش جدید «یوکیا امانو»، مدیرکل «آژانس بین‌المللی انرژی اتمی» بایبندی ایران به تعهداتش را تأیید می‌کند و می‌تواند بر روند مذاکرات به‌منظور دستیابی به توافق‌نهایی تأثیر داشته باشد.» بهروز کمالوندی همچنین در پاسخ به سوال دیگری درباره انتشار برخی مطالب به نقل از «امانو» در رسانه‌های غربی گفت: «برخی رسانه‌های غربی با هدفی مشخص سعی می‌کنند با تحریف مطالب و دیدگاه‌ها دست به فضا سازی بزنند.» یکشنبه‌شب یکی از خبرگزاری‌ها در گزارشی مدعی شده بود که مدیرکل «آژانس بین‌المللی انرژی اتمی»، روند بازرسی از تأسیسات هسته‌ای ایران را «اکند» توصیف کرده است.

ساخت فیلم وزارت اطلاعات برای جشنواره فجر

● ایرنا: وزیر اطلاعات با بیان اینکه «باید تلاش‌های این وزارتخانه در قالب فیلم، سربال و کارهای هنری به مردم منعکس شود»، گفت: «وقتی وزارت نمی‌تواند حرفش را راحت بزند و چهره افراد آن نمی‌تواند رسانه‌ای شود حداقل باید از ظرفیت‌های رادیو استفاده کرد که ما این اقدام را انجام دادیم و معاونان در برنامه‌های رادیویی با مردم سخن خواهند گفت.» او از فیلم در دست ساخت این وزارتخانه در جشنواره فجر خبر داد.

لوتژین

LONGINES®



Conquest Classic

Elegance is an attitude

Simon Baker
Simon Baker

SARMAN CO.

1832 Dr. Shariati Ave. Next to Pol-E-Roomi Tehran IRAN

Tel.: +98 21 226.137.52